اوس د دې وخت رارسېدلی دی چې د خلافت د جوړښت د بیا رغولو لپاره لاس پر کار شو او د ډیموکراسي جرړې وباسو. الله سبحانه و تعالی فرمایلي دي:

(فَمَاذَا بَعْدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ فَأَنْتَ تُصِرُّونَ)

ژباړه: «نو له حق وروسته له گمراهۍ پرته نور څه پاتې شول؟ - ښه نو
تاسو کومې خوا ته اړول کېږئ؟» [يونس: ۳۲]

حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د شعبان ۱۳ مه

۲۰۲۰ م کال، د اپرېل ۶ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۵۳